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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Ophobning af fedt og
skidt på emfang i tilberedningsområdet, det er ligeledes
konstateres skidt bag køleskab i tilvirkningsområdet. Der er
også konstateret beskidt ventilator i køleskab med pølser og
ribbensteg i baglokalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rettet op
på fejlene straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der
er taget fotos af forholdene.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om vedligeholdelse af en fødevarevirksomhed. Fx. udarbejdelse af
en vedligeholdelsesplan over virksomhedens lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse, opbevaringstemperature opvarmning og
nedkøling af fødevarer. For perioden 6.10.2022 til den 27.1.2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse Håndtering, adskillelse og
tilberedning af kolde og varme retter, opvarmning og nedkøling af varmebehandlede fødevarer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Skumbakker til varme fødevarer,
burgerpapir og Thermo poser.


